— 1 —

                                 川高后伙[2018]2 号

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

关于召开 2017 年年会的通知

各会员单位：

根据四川省高校后勤协会伙食专业委员会十届二十六

次理事会议研究，决定于 2018 年 4 月 26 日至 28 日在眉山

东坡国际大酒店召开四川省高校后勤协会伙食专业委员会

2017 年年会，现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

（一）审议伙专会《2017 年度工作报告》及《2017 年

度财务报告》；

（二）安排部署伙专会 2018 年工作；

（三）2017 年度标准化食堂授牌；

（四）部分高校及企业代表经验交流。

二、参会人员

（一）伙专会理事会成员（理事会主任、副主任、秘书

长、副秘书长、技术顾问、通讯员）；

（二）省内各高校后勤部门负责伙食工作的领导 1 名，

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

— 2 —

饮食中心主任（经理）1 名，伙专会各企业会员单位代表 1

—2 名；

（三）特邀省教育厅后产中心领导、省高校后勤协会领

导及部分嘉宾参会。

三、会议时间及地点

（一）报到时间：2018 年 4 月 26 日上午 10:00—下午

18:00。

（二）报到地点：东坡国际大酒店大厅（地址：四川省

眉 山 市 东 坡 区 东 坡 大 道 南 三 段 399 号 ， 电 话 ：

028-38805001,38805002）。

（三）企业会员座谈会时间及地点：

1.时间：2018 年 4 月 26 日下午 15:00—16:00。

2.企业会员座谈会地点：东坡国际大酒店四楼7号会议室。

3.参会人员：伙专会主任、副主任、秘书长、副秘书长，

伙专会各企业会员单位代表 1名。

（四）预备会时间及地点：

1.时间：2018 年 4 月 26 日下午 16:30。

2.预备会地点：东坡国际大酒店四楼 7号会议室。

3.参会人员：伙专会理事会成员（理事会主任、副主任、

秘书长、副秘书长、技术顾问、通讯员）。

（五）年会时间及地点：

1.时间：2018 年 4 月 27 日上午 9:00 开始。

2.年会会议地点：东坡国际大酒店多功能会议室。

— 3 —

（六）离会时间：2018 年 4 月 28 日早餐后离会。

四、其它事项

（一）根据《四川省高校后勤协会章程》的规定，请各

会员单位按照相应标准一次性足额交纳 2018 年会费，标准

为：1 万学生以下 1000.00 元，1 万（含 1 万人）至 2 万学

生 1500.00 元，2 万（含 2万人）至 3 万学生 2000.00 元，3

万（含 3 万人）以上学生 3000.00 元，企业会员 2000.00 元，

按年交纳。

（二）交费方式：本次年会会费交纳采用转账方式，转

账请于 2018 年 4月 15 日前汇至四川省高校后勤协会帐户，

汇款时务请经办人注明“XX 单位 2018 年伙专会会费”字样，

以免与其他单位或其他专业委员会混淆。会议报到日请凭交

费凭证到报到处领取发票。

汇款账户明细如下：

单  位：四川省高校后勤协会

账  号：2280 1901 0400 03352

开户行：农行成都橡树林支行

（三）各校代表如有交流材料,请于 4 月 6 日前通过

Email 发电子文档到会务组，由会务组统一印刷发放资料。

（四）为做好会议安排，请各单位务必于 4 月 10 日前

将《参会代表回执表》以电子邮件形式发送至四川省高校后

勤协会伙食专业委员会秘书处。

学校会员参会代表和企业会员参会代表回执

— 4 —

联系人：宋  凯     电话：(028)84761205

电子邮箱：16783047@qq.com

（五）参会人员往返交通费和住宿费自理。

附件：

1.四川省高校后勤协会伙食专业委员会 2017 年年会学

校会员参会代表回执单

2.四川省高校后勤协会伙食专业委员会 2017 年年会企

业会员参会代表回执单

四川省高校后勤协会

伙食专业委员会

2018 年 3 月 28 日

— 5 —

附件 1

四川省高校后勤协会伙食专业委员会 2017 年年会学校会员参会代表回执单

工作单位名称

通讯地址

邮    编  区 号

姓    名

性    别

职    务

办公电话

手    机

是否住宿

注：请各单位务必于 4月 10 日前将《参会代表回执单》发至四川省高校后勤协会伙食专业委员会秘书处，邮箱：16783047@qq.com。

mailto:16783047@qq.com

— 6 —

附件 2

四川省高校后勤协会伙食专业委员会 2017 年年会企业会员参会代表回执单

公司名称

通讯地址

邮    编  区    号

姓    名  性    别

职    务  办公电话

手    机  是否住宿

注：请各单位务必于 4月 10 日前将《参会代表回执单》发至四川省高校后勤协会伙食专业委员会秘书处，邮箱：16783047@qq.com。

mailto:16783047@qq.com